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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320079T

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit THEMMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Grand Park Residence, Kati 5, Ish-Fusha e 
Aviacionit, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe, Restorant, Snack, Delivery dhe katering 
ushqimesh si dhe të kryej çdo aktivitet ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishëm, në mënyrë që të 
përmbushet qëllimi i veprimtarisë së shoqërisë dhe që nuk 
bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi.   
Klodian Kushe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Kushe
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THEMMA
E-Mail: klodiankushe@yahoo.com  
Telefon: 0695324931  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-401663-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415612-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 10.02.2025 dhe depozitimi i 
Kontratës për transferim kuotash datë 10.02.2025, ku vërtetohet  transferimi  40% i 
kapitalit të Z.Ali Vogli në favor të Z. Klodian Kushe .  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ali Vogli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Kushe")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Kushe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426289-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F97E420-7F27-47D8-B242-17D701CF8411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D669267-8B08-4239-8312-A6189D3933B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D553728-0704-4787-B7FE-CD0F9FB3A3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A490D47-CA84-4B86-85B0-F7F471E7ED67
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526532-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblesë datë 22.09.2025, ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Grand 
Park Residence, Kati 5, Ish-Fusha e Aviacionit, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kavajes, Njesi Tregtare Kati perdhe, Kompleksi Arlis Construksion, Kulla.1,Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1382ABF6-B3D0-48CC-B372-6DC1D07CD9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0FA84-4C14-4C3B-AC6E-69A9787E3170

